
provede ve vaší obci mobilní svoz nebezpečných odpadů

Vybírané nebezpečné odpady:
 oleje a nebo tuky,.
 barvy, lepidla, pryskyřice
 rozpouštědla
 kyseliny, hydroxidy, fotochemikálie
 detergenty, odmašťovací prostředky
 staré léky
 pesticidy
 akumulátory (i plné)

Další odpady, které od Vás odebereme:
 pneumatiky (osobní)
 monočlánky

JINÉ ODPADY NEŽ ZE SEZNAMU NEODEBÍRÁME! ODPADY NENECHÁVEJTE NA STANOVIŠTI
BEZ DOZORU! VYČKEJTE NAŠEHO PŘÍJEZDU ! ODLOŽENÉ ODPADY NEBUDOU ODVEZENY,

ALE BUDOU PONECHÁNY NA MÍSTĚ !

Přineste nám svůj odpad !  Chraňte naše životní prostředí !

: 493 646 750    fax:493 646 770
___________________________________________________________________________

NÍŽE UVEDENÉ ODPADY OBEC DUBENEC ODEBÍRÁ CELOROČNĚ
V TECHNICKÝCH SLUŽBÁCH U KNEDLÍKÁRNY

 elektropřístroje - radia, vysavače, pračky, sporáky, atd.
 ledničky, mrazničky
 televizory
 zářivky, výbojky

Dne:            1. června 2024
Stanoviště: DUBENEC koloniál u Novotných 8,00 – 8,20 hodin

u zdravotního střediska 8,25 – 8,45 hodin
kovárna u Šebků 8,50 – 9,10 hodin
parkoviště před OÚ 9,15 – 9,35 hodin


